
令和２年 10 月１日

東京紫水会 各位

東京紫水会

会長 川野 幸次

幹事長 林 良雄

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年の第７０回東京紫水会 総会 懇親会でございますが、新型コロナウ

イルスの現下の感染状況に鑑み、皆様の健康と安全確保を最優先と考え、誠に残

念ながら来年に持ち越しとさせていただくことと致しました。

本懇親会は皆様方におかれましては旧交を温めていただく機会であり、私共、役

員と致しましても伝統を築き上げていただきました諸先輩、後輩の皆様の近況を

拝聴させていただける貴重な機会であります。

この様な大事な第７０回東京紫水会 総会 懇親会の来年への持ち越しは大変

申し訳なく存じますが、斯かる状況下、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬白

連絡先：郵便番号 ２７４ ０８１４

千葉県船橋市新高根６－２８－１４

東京紫水会事務局 幹事長 林 良雄（S４５年卒）

メール：yoshio09047331642@docomo.ne.jp

FAX 047-464-5623

mailto:yoshio09047331642@docomo.ne.jp

